
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS  

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. kovo 27 d. Nr. TS-80 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 31 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 5 

d. sprendimą Nr. TS-12.203 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės socialinio būsto fondo sudarymo ir 

socialinio būsto suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. gegužės 29 d. sprendimą Nr. TS-6.135 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

gruodžio 5 d. sprendimo Nr. TS-12.203 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės socialinio būsto fondo 

sudarymo ir socialinio būsto suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 15 d. sprendimą Nr. TS-11.165 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimo Nr. TS-12.203 ,,Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės socialinio būsto fondo sudarymo ir socialinio būsto suteikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


